PAGE
2

Совет  Депутатов

Карповского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403022 Волгоградская область,Городищенский район, с.Карповка ул.51Гвардейской дивизии д.17  тел.8-844-68-47-1-33

РЕШЕНИЕ
От 25 мая 2023г.                                                                                       № 4/4
О внесении изменений в Устав
Карповского сельского поселения
Городищенского муниципального района
Волгоградской области
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статьей 28 Устава Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Карповского сельского поселения

Решил:

1. Внести в Устав Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, принятый решением Совета депутатов Карповского сельского поселения от 27.07.2016 г. № 9/5 ( в редакции решений от 22.05.2017 г. № 6/4, от 27.07.2017 г. № 10/1, от 04.10.2017 г. № 13/3, от 11.01.2018 г. № 1/1, от 18.05.2018 г. № 7/1, от 28.01.2019 г. № 2/1, от 13.05.2019 г. № 6/1, от 02.12.2019 г. № 5/2, от 30.03.2020 г. № 3/3, от 25.06.2021 г. № 3/1, № 6/1 от 16.09.2021 г. № 10/1 от 24.12.2021 г.) следующие изменения:

1.1. Часть 1.1 статьи 32 Устава изложить в следующей редакции:

«1.1. Официальное опубликование муниципальных правовых актов осуществляется на официальном сайте Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области (http://adm-karpovka.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-84997 от 28.03.2023), если иное не предусмотрено федеральным законом.».

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после его государственной регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Карповского

сельского поселения

 А.В.Порублев